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REGLUGERÐ 
um breytingu á reglugerð nr. 390 14. ágúst 1991 

um Jöfnunarsjóð sveitarfélaga með síðari breytingum. 

Ga
 ni
 

13. gr. reglugerðarinnar orðist svo: 

Tekjujöfnunarframlög. 

Félagsmálaráðuneytið gerir árlega í samvinnu við Samband íslenskra sveitarfélaga skrá 

um skatttekjur sveitarfélaga á yfirstandandi reikningsári ásamt upplýsingum um nýtingu 

tekjustofna, þ.e. útsvara, fasteignaskatts, sérstaks fasteignaskatts á verslunar- og skrifstofu- 

húsnæði og framleiðslugjalds. Með útsvari er átt við álögð útsvör á yfirstandandi ári á 

tekjur fyrra árs. Á grundvelli skatttekjuskrár skal reikna út eftirtalin meðaltöl: 

a. landsmeðaltal skatttekna á íbúa. 

b. meðaltal skatttekna á íbúa í öllum sveitarfélögum með færri en 300 íbúa. 
c. meðaltal skatttekna á íbúa í hverju sveitarfélagi. 

Sé meðaltal skatttekna á íbúa í sveitarfélagi með fleiri en 300 íbúa og íbúa í 
þéttbýlissveitarfélagi með færri en 300 íbúa lægra en landsmeðaltal skatttekna á íbúa, sbr. 

a-lið 1. mgr., skal greiða sveitarfélaginu allt að mismuninum sem tekjujöfnunarframlag. 

Sé meðaltal skatttekna á íbúa í sveitarfélagi með færri en 300 íbúa lægra en meðaltal 

skatttekna á íbúa í slíkum sveitarfélögum, sbr. b-lið 1. mgr., skal greiða sveitarfélaginu allt 
að mismuninum sem tekjujöfnunarframlag. 

Upphæð tekjujöfnunarframlaga ræðst af þeirri upphæð er Jöfnunarsjóðurinn hefur til 

greiðslu jöfnunarframlaga. Miða skal við að upphæð til greiðslu tekjujöfnunarframlaga 

verði eigi hærri en því sem nemur 65% af jöfnunarframlögum. 

Skilyrði fyrir greiðslu tekjujöfnunarframlaga til sveitarfélaga er að þau hafi nýtt tekju- 

stofna sína eðlilega. Í nóvember ár hvert gefur félagsmálaráðuneytið út reglur um eðlilega 

nýtingu tekjustofna sveitarfélaga á næsta ári samkvæmt reglugerð þessari. Reglurnar skulu 

gefnar út að fengnum tillögum Sambands íslenskra sveitarfélaga. 

Hafi sveitarfélag, sem um ræðir í 2. og 3. mgr., ekki nýtt tekjustofna sína eðlilega 

skal draga frá reiknuðu tekjujöfnunarframlagi fjárhæð sem nemur tvöföldum mismun 

álagðra skatttekna og þeirra skatttekna sem álagðar hefðu verið miðað við eðlilega nýtingu 

tekjustofna skv. 4. mgr. Skilyrði fyrir því að sveitarfélag fái tekjujöfnunarframlag er að 
það hafi lagt á 9% útsvar. 

Tekjujöfnunarframlög skulu greidd sveitarfélögum án umsókna fyrir 1. nóvember ár 
hvert. Heimilt er ráðgjafarnefnd að endurreikna og leiðrétta tekjujöfnunarframlag síðasta 

árs komi í ljós verulegt frávik á rauntekjum sveitarfélags frá tekjum samkvæmt skatt- 
tekjuskrá. 

2. gr. 

Við reglugerðina bætist ákvæði til bráðabirgða sem orðist svo: 

Þrátt fyrir ákvæði 5. mgr. 13. gr. hefur félagsmálaráðuneytið frest til 10. janúar 1994 

til að gefa út reglur um eðlilega nýtingu tekjustofna sveitarfélaga á því ári.
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3. gr. 

Reglugerð þessi er sett á grundvelli laga um tekjustofna sveitarfélaga nr. 90/1990 með 

síðari breytingum og öðlast gildi þegar í stað. 

Félagsmálaráðuneytið, 29. desember 1993. 

Jóhanna Sigurðardóttir. 
  

Húnbogi Þorsteinsson. 

  

Stjórnartíðindi B 90, nr. 564-590. Útgáfudagur 10. janúar 1994.


